Câmara Municipal de Piedade

                                      Rua Eurico Cerqueira Cessa, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO N° 141/2021

“Indica a colocação de canaletas na Rua Ovídio Dias de Moraes, 51 Vila Moraes.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas às formalidades

regimentais, seja feito a colocação de canaletas na Rua Ovídio Dias de Moraes, 51

Vila Moraes.

Justificativa:

Apresento a presente matéria a fim de atender às reivindicações dos

moradores locais, pois a rua necessita urgentemente dessa manutenção, razão que

solicito providencias urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 10 de maio de 2021.

Jeferson Donisete Cardoso

Vereador (PP)